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                Статистика использования

            			


    
      	
    	
    Режим:
        За последнее время
        За все время по годам
        За все время по кварталам
        За все время по месяцам
    




  
    Металлические порошки алюминия, магния, титана и кремния. Потребительские свойства и области применения  [Электронный ресурс] / [В.Г. Гопиенко, С.Ю. Петрович, В.П. Черепанов, А. К. Ярмолович, А. Ю. Баймаков, И. Б. Грищенко, В. А. Баранов]; Санкт-Петербургский государственный политехнический университет; под ред. А.И. Рудского. — Электрон. текстовые дан. (1 файл: 2,12 Мб). — Санкт-Петербург, 2012. — Загл. с титул. экрана. — Электронная версия печатной публикации. — Свободный доступ из сети Интернет (чтение, печать, копирование). — Текстовый документ. — Adobe Acrobat Reader 7.0. — <URL:http://elib.spbstu.ru/dl/2/3437.pdf>.
  



  


	
      Период
    	
      Чтение
    	
      Печать
    	
      Копирование
    	
      Открытие
    	
      Итого
    
	
            Вчера
        	
        0
      	
        0
      	
        19
      	
        0
      	
        19
      
	
            Последние 30 дней
        	
        7
      	
        0
      	
        521
      	
        0
      	
        528
      
	
            Последние 365 дней
        	
        157
      	
        0
      	
        7 574
      	
        0
      	
        7 731
      
	
            За все время
        	
        1 100
      	
        1
      	
        32 183
      	
        0
      	
        33 284
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